



CITIC PACIFIC

CITIC Pacific Limited 中信泰富有限公司

(於香港註冊成立的有限公司)

(股份代號：267)

中期業績公佈 截至二零零七年六月三十日止六個月

主席致股東報告

中信泰富二零零七年首六個月之淨溢利為港幣四十九億六千八百萬元，較去年同期增長 44%。集團各項業務表現良好，其中特鋼生產上半年業績尤為突出，盈利增長超過一倍。集團於二零零七年四月成功分拆中信 1616，帶來約港幣十九億元的收益。有鑑於集團業績表現理想，且財務情況理想，董事會建議派發中期普通股息每股港幣 0.40 元，另派發特別股息每股港幣 0.20 元。

期內，中信泰富按照既定方針，致力於核心業務的發展，同時繼續在處理非核心業務方面取得進展。繼中信 1616 之後，公司於近期已向聯交所提交申請，分拆從事貿易及分銷業務的大昌行單獨上市。有關的各項準備工作正在有序地進行。而其它一些非核心業務亦已妥善處理，令管理層可將精力專注於主營業務之投資和管理。

特鋼生產

經過數年的努力，中信特鋼已發展成為中國最具規模的特鋼企業，現擁有超過七百萬噸鋼的年產銷能力。今年上半年，中信特鋼之生產總量較去年同期增長70%。總體市場發展的態勢良好，以汽車製造、石油化工、機械設備等工業發展為動力，市場對特

鋼產品的需求將在較長一段時間內保持強勁。在先後收購了大冶及石鋼之後，中信特鋼在全國的生產及銷售佈局更趨合理。通過集中管理，集團之原料採購、產品銷售、出口及其運輸分配等方面可以充分發揮協調效應。同時，集團屬下三個特鋼生產基地可以共享技術及管理平台，使產品搭配更加合理，質量有所提高，增強了中信特鋼的產品競爭力及整體盈利水平。

集團在江陰興澄特鋼投資的新生產線已告全面建成投產。此生產線具有世界最先進的技術設備，主要生產用於汽車等工業的高端產品，進一步加強了集團在特鋼領域的優勢。

隨着中國經濟持續高速的發展，市場對於特鋼產品的需求將會繼續增長，集團對中信特鋼的前景充滿信心。

鐵礦開發

中信泰富於去年牽頭收購了位於西澳洲皮爾巴拉區首期十億噸磁鐵礦的開採權及另五十億噸磁鐵礦的開採期權。第二期的鐵礦儲藏勘探核實工作進展順利。鐵礦建設的各項工作已經相繼啓動，目標是在二零零九年開始投產出礦。該鐵礦建成後將不僅能向集團自身特鋼企業提供原材料需求，而且將為中國其它鋼鐵企業提供一個長期、穩定的戰略資源。

中信泰富已與國內著名企業中國冶金科工集團（“中冶”）達成協議，經政府有關部門批准後，中冶會成為澳礦項目20%股權的合作伙伴，該公司亦為澳礦項目建設的主承包商之一。

物業

在中國內地的物業發展是集團主營業務的重要一環。過去兩年中，中信泰富迅速擴充了可供其未來發展的土地儲備。這些物業開發項目主要分佈在以上海為中心的經濟發達地區，以及中國最大的旅遊休閒勝地海南島，均極具升值潛力。集團將把握商機，繼續積極增加土地儲備，為長期物業發展奠定基礎。我們深信，當這些開發項目相繼建成後，將成為集團未來盈利增長的動力。

二〇〇七年第二季以來，國內房地產市場非常活躍，需求旺盛。集團在上海的「老西門新苑」項目銷售情況理想，商場面積也已大部份獲簽約租出。

上半年集團進一步增持上海陸家嘴新金融區開發項目的股權至50%，該項目第一期工程即將動工，項目竣工後，將成為上海黃浦江岸又一地標性建築。

期內，中信泰富於寧波、無錫、揚州及青浦的工程建設均取得了進展，這些項目由二零零七年第四季開始將可分階段逐步推出市場。位於海南島的大型開發項目進展順利，路橋等主要基建工程已經展開，酒店及配套設施的興建工程也已準備啟動。

集團位於香港和上海的出租物業維持較高的出租率，平均租金亦有所調升，為集團提供了穩定的現金流。

航空

受惠於中國、香港乃至全球經濟的繁榮，今年以來航空市場保持暢旺。國泰航空取得了良好的業績，載客率維持歷史高位。重組後的港龍航空正逐步納入國泰航空的營運體系，協調效應得以充份體現。國泰/港龍將繼續擴展機隊，飛往紐約、三藩市及墨爾本等主要國際航線之班次將會獲得增加。

發電

中信泰富旗下電廠整體表現出色。利港三期於去年底全面投入運營，至今年首六個月已經實現盈利。利港四期的興建工程進展順利，第一台60萬千瓦機組已於今年七月一次性完成上網發電調試；第二台60萬千瓦機組將於年底前完成安裝調試工作。利港五期的初步可研工作也已經展開。

展望未來

集團為專注核心業務所作出的一系列戰略部署已逐步得以實現，此一發展方針也得到了市場的廣泛認同和支持。預計未來集團核心業務的經常性收益將會有可觀的增長。中信泰富將繼續致力於其發展策略，努力體現公司的投資價值，為股東爭取更大的回報。

中國經濟高速健康的發展為我們創造了無限商機。在此大環境下，我們對集團的未來發展充滿信心。

中信泰富今日所取得的成績離不開全體員工的勤勞工作和股東的支持，本人謹代表全體董事對他們表示衷心的感謝。

榮智健

主席

香港，二零零七年八月二十二日

綜合損益賬
截至六月三十日止六個月－未經審核

以港幣百萬元計算	附註	2007	2006
營業額	2	19,618	22,881
銷售成本		(13,973)	(18,507)
分銷及銷售費用		(438)	(451)
其他營運費用		(1,433)	(1,351)
投資物業公平價值變動		355	422
綜合業務溢利	3	4,129	2,994
所佔業績			
共同控制實體		652	302
聯營公司		708	988
財務支出		(126)	(404)
財務收入		119	89
財務支出淨額	4	(7)	(315)
除稅前溢利		5,482	3,969
稅項	5	(174)	(328)
期內溢利		5,308	3,641
應佔溢利：			
本公司股東		4,968	3,440
少數股東權益		340	201
		5,308	3,641
股息			
建議股息	6	(1,325)	(1,316)
每股盈利按期內本公司股東應佔溢利（港幣元）	7		
基本		2.25	1.57
攤薄		2.25	1.57
每股股息（港幣元）			
中期		0.40	0.30
特別		0.20	0.30

綜合資產負債表

以港幣百萬元計算	附註	未經審核	已審核
		六月三十日 2007	十二月三十一日 2006
非流動資產			
固定資產			
物業、機器及設備		10,441	10,593
投資物業		10,046	9,604
發展中物業		3,605	2,712
租賃土地		<u>2,059</u>	<u>1,712</u>
		26,151	24,621
共同控制實體		16,555	15,051
聯營公司		16,611	16,506
其他財務資產		4,435	2,819
無形資產		3,460	2,986
遞延稅項資產		113	103
衍生金融工具		<u>192</u>	<u>117</u>
		<u>67,517</u>	<u>62,203</u>
流動資產			
待售物業		677	705
存貨		4,509	3,920
應收賬項、應收賬款、按金及預付款項	8	9,051	6,153
現金及銀行存款		4,135	3,679
		18,372	14,457
流動負債			
銀行貸款、其他貸款及透支			
有抵押		230	285
無抵押		2,785	1,404
應付賬項、應付賬款、按金及應付款項	8	7,751	8,030
稅項撥備		443	319
		<u>11,209</u>	<u>10,038</u>
流動資產淨額		<u>7,163</u>	<u>4,419</u>
資產總額減流動負債		<u>74,680</u>	<u>66,622</u>

綜合資產負債表(續)

以港幣百萬元計算	附註	未經審核 六月三十日 2007	已審核 十二月三十一日 2006
非流動負債			
長期借款		18,960	16,604
遞延稅項負債		1,869	1,954
衍生金融工具		31	55
		<u>20,860</u>	<u>18,613</u>
資產淨額		<u>53,820</u>	<u>48,009</u>
權益			
股本		884	878
儲備		48,932	43,217
建議股息		<u>1,325</u>	<u>2,415</u>
本公司股東應佔權益		51,141	46,510
少數股東權益		<u>2,679</u>	<u>1,499</u>
權益總額		<u>53,820</u>	<u>48,009</u>

賬目附註

1. 主要會計政策

本簡明未經審核綜合中期賬目（「本賬目」），乃根據香港會計師公會所頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」，以及香港聯合交易所有限公司上市規則附錄16之規定編製。

編製本賬目所採用之會計政策與編製截至二零零六年十二月三十一日止年度之全年賬目所採用者一致，並採用於二零零七年開始生效之若干新訂及經修訂之香港財務報告準則及香港會計準則，當中有下列準則對二零零七年全年賬目有披露性影響。

- 香港財務報告準則第7號「財務工具：披露」；及
- 香港會計準則第1號「財務報表的呈列」（修訂）— 股本披露

採納該等會計準則對集團的經營業績並不構成重大影響。

2. 營業額及分類業務資料

以下為按主要業務分類之本集團營業額及未計財務支出淨額前綜合業務溢利，以及本集團所佔共同控制實體及聯營公司業績之分析：

截至二零零七年 六月三十日止六個月 以港幣百萬元計算		營業額	綜合 業務溢利	所佔 共同控制 實體業績	所佔 聯營公司 業績	集團合計	分類 業務分配	分類 業務溢利
<i>按主要業務分析</i>								
特鋼製造	8,737	1,274	227	-	1,501	-	1,501	
物業	371	293	(11)	46	328	42	370	
發電	5	4	265	(1)	268	-	268	
航空	-	-	(74)	486	412	-	412	
基礎設施	360	252	56	23	331	-	331	
銷售及分銷	7,062	272	23	(23)	272	(42)	230	
信息業	3,061	1,896	12	61	1,969	-	1,969	
其他	22	21	154	-	175	-	175	
投資物業公平價值變動	-	355	-	116	471	-	471	
減：一般及行政費用	-	(238)	-	-	(238)	-	(238)	
	19,618	4,129	652	708	5,489	-	5,489	
財務支出淨額							(7)	
稅項							(174)	
期內溢利							5,308	

2. 營業額及分類業務資料 (續)

截至二零零六年 六月三十日止六個月 以港幣百萬元計算	營業額	綜合 業務溢利	所佔 共同控制 實體業績	所佔 聯營公司 業績	集團合計	分類 業務分配	分類 業務溢利
<i>按主要業務分析</i>							
特鋼製造	7,665	790	—	—	790	—	790
物業	7,996	1,690	—	237	1,927	42	1,969
發電	2	(150)	163	(41)	(28)	—	(28)
航空	—	—	3	453	456	—	456
基礎設施	351	253	56	28	337	—	337
銷售及分銷	6,032	211	20	(7)	224	(42)	182
信息業	786	46	19	51	116	—	116
其他	49	5	41	—	46	—	46
投資物業公平價值變動	—	422	—	267	689	—	689
減：一般及行政費用	—	(273)	—	—	(273)	—	(273)
	22,881	2,994	302	988	4,284	—	4,284
財務支出淨額							(315)
稅項							(328)
期內溢利							3,641

以下為按地理區域劃分之本集團營業額分析：

以港幣百萬元計算	截至六月三十日止六個月	
	2007	2006
按地理區域分析		
香港	6,326	11,041
中國	12,410	11,121
海外	882	719
	19,618	22,881

3. 綜合業務溢利

綜合業務溢利已計入及扣除：

<i>以港幣百萬元計算</i>	截至六月三十日止六個月	
	2007	2006
<i>計入</i>		
來自財務資產之股息收入	29	9
出售其他財務資產溢利	-	3
出售附屬公司溢利	1,928	1,262
<i>扣除</i>		
已售存貨成本	12,803	11,384
物業、機器及設備折舊	549	441
租賃土地攤銷	24	27
	<u> </u>	<u> </u>

4. 財務支出淨額

<i>以港幣百萬元計算</i>	截至六月三十日止六個月	
	2007	2006
<i>財務支出</i>		
利息支出	421	460
其他財務支出	33	22
已撥充資本之款項	(262)	(113)
衍生金融工具之公平價值（收益）／虧損	(66)	35
	<u> </u>	<u> </u>
	126	404
<i>財務收入</i>		
利息收入	(119)	(89)
	<u> </u>	<u> </u>
	7	315
	<u> </u>	<u> </u>

5. 稅項

香港利得稅根據期內估計應課稅溢利按稅率17.5%（二零零六年：17.5%）計算。海外稅項則根據期內估計應課稅溢利，再按本集團經營業務國家當地適用之稅率計算。稅項撥備將定期作出檢討，以反映法例、慣例及商討情況之改變。詳情如下：

以港幣百萬元計算	截至六月三十日止六個月	
	2007	2006
本期稅項		
香港利得稅	104	98
海外稅項	207	163
遞延稅項		
投資物業公平價值變動	55	42
源自及撥回暫時差異	(15)	25
稅率變動之影響	(177)	—
	<u>174</u>	<u>328</u>

6. 股息

以港幣百萬元計算	截至六月三十日止六個月	
	2007	2006
已派二零零六年末期股息： 每股港幣0.80元（二零零五年：港幣0.80元）	1,767	1,755
已派二零零六年特別股息： 每股港幣0.30元（二零零五年：無）	662	—
	<u>2,429</u>	<u>1,755</u>
建議二零零七年中期股息： 每股港幣0.40元（二零零六年：港幣0.30元）	883	658
建議二零零七年特別股息： 每股港幣0.20元（二零零六年：港幣0.30元）	442	658
	<u>1,325</u>	<u>1,316</u>

7. 每股盈利

每股盈利乃按股東應佔溢利港幣四十九億六千八百萬元（二零零六年：港幣三十四億四千萬元）計算。

每股盈利乃按期內已發行股份之加權平均數2,203,437,210股（二零零六年：已發行股份2,193,406,134股）計算。已攤薄每股盈利則按2,208,527,391股股份（二零零六年：2,197,886,817股股份）（即期內已發行股份之加權平均數加上在全部尚餘之購股權獲行使時將視作以無償方式發行之5,090,181股股份（二零零六年：4,480,683股股份）之加權平均數）計算。

8.1 應收賬項、應收賬款、按金及預付款項

<i>以港幣百萬元計算</i>	六月三十日 2007	十二月三十一日 2006
應收貿易賬項		
一年內	2,416	2,150
一年以上	14	24
	2,430	2,174
應收賬款、按金及預付款項	6,621	3,979
	9,051	6,153

附註：

- i) 應收貿易賬項已扣除撥備；到期日按發票日期分類。
- ii) 各營業單位按照本身情況制訂明確之信貸政策。
- iii) 應收賬項、應收賬款、按金及預付款項之賬面值與其公平價值相若。
- iv) 應收賬款、按金及預付款項包括港幣三千三百萬元的衍生金融資產（二零零六年：港幣一千四百萬元）。

8.2 應付賬項、應付賬款、按金及應付款項

<i>以港幣百萬元計算</i>	六月三十日 2007	十二月三十一日 2006
應付貿易賬項		
一年內	3,076	2,553
一年以上	290	314
	3,366	2,867
應付賬款、按金及應付款項	4,385	5,163
	7,751	8,030

附註：

- i) 應付賬款、按金及應付款項包括港幣九百萬元的衍生金融負債（二零零六年：港幣九百萬元）。
- ii) 應付賬項、應付賬款、按金及應付款項之賬面值與其公平價值相若。

財務回顧及分析

集團債項及流動資金

本集團於二零零七年六月三十日之財務狀況相對於二零零六年十二月三十一日及二零零六年六月三十日者概述如下：

港幣百萬元	六月三十日 2007	十二月三十一日 2006	六月三十日 2006
總負債	21,975	18,293	18,178
現金及銀行存款	4,135	3,679	4,289
淨負債	17,840	14,614	13,889
資產負債比率（淨負債相對總資本）	26%	24%	25%

於二零零七年六月三十日，本集團之借貸、現金及存款結餘之原本幣種如下：

幣種 港幣百萬元等值	港幣	美元	人民幣	日圓	其他	總計
原本幣種總負債	8,882	8,446	3,499	1,038	110	21,975
對沖後總負債	16,640	1,091	3,499	635	110	21,975
現金及銀行存款	664	1,211	2,088	100	72	4,135
對沖後淨負債／（淨現金）	15,976	(120)	1,411	535	38	17,840

於二零零七年六月三十日，本集團之附屬公司將港幣七億一千八百萬元（二零零六年十二月三十一日：港幣六億九千六百萬元）之資產抵押以獲得銀行信貸，此等安排主要涉及大冶特殊鋼股份有限公司及大昌行之海外業務。

未償還負債之到期結構

本集團積極管理及延展集團之債務到期結構，以確保本集團每年到期之債務不會超出當年預期之現金流量及本集團在該年度為有關債務進行再融資之能力。

港幣百萬元	2007	2008	2009	2010	2011	2012年 及以後	合計	百分率
母公司	15	1,304 ¹	649	2,915	3,810 ²	8,686 ³	17,379	79%
附屬公司	1,210	1,177	1,136	305	768	0	4,596	21%
到期債務								
總額	1,225	2,481	1,785	3,220	4,578	8,686	21,975	100%
百分率	6%	11%	8%	15%	20%	40%	100%	
備用信貸額	0	3,807	731	0	4,536	9,978	19,052	

1 包括有關鐵礦石開採項目於二零零八年到期之一億六千六百萬美元短期過渡性貸款。

2 包括專為特定目的而成立之全資附屬公司所發行總值四億五千萬美元之二零一一年到期全球債券。

3 包括專為特定目的而成立之全資附屬公司所發行總值八十一億日圓之二零三五年到期浮息票據。

備用融資來源

於二零零七年六月三十日，除現金及存款結餘港幣四十一億元外，本集團尚未提用之備用信貸合共港幣二百一十四億元，其中港幣一百六十一億元為獲承諾之長期貸款、港幣二十九億元為獲承諾之短期貸款，另港幣二十四億元為貨幣市場信貸額。此外，備用貿易信貸額為港幣二十三億元。於二零零七年六月三十日之融資來源概述如下：

港幣百萬元	信貸總額	已提用信貸額	備用信貸額
獲承諾信貸			
短期貸款*	4,212	1,296	2,916
定期貸款	31,795	15,659	16,136
全球債券	3,510	3,510	0
私人配售	403	403	0
獲承諾總額	39,920	20,868	19,052
非承諾信貸			
貨幣市場及短期信貸	3,491	1,078	2,413
貿易信貸	3,066	805	2,261

* 此乃用作支持鐵礦石開採項目資金需求之美元短期過渡性貸款。

除上文所述之信貸外，本公司亦與中國多家主要銀行訂立合作協議。根據此等協議，銀行授予本公司一般信貸額以支持本集團的資金需要。動用此等信貸額前須獲得銀行根據中國的銀行法規對個別項目的審批。於二零零七年六月三十日，此等安排項下之備用信貸額合共約人民幣七百二十億元，其中人民幣三百七十九億元已分配予鐵礦石開採、特鋼製造、物業以及發電項目。此等安排將進一步支援本集團於中國內地之擴展策略。

風險管理

本集團以不同形式之金融工具（包括衍生工具）調控利率及匯率波動之風險，衍生工具僅用作對沖利率及匯率風險，嚴禁進行投機買賣。交易對手之信貸風險亦會作審慎分析。一般而言，本集團只與信貸評級達投資評級之金融機構交易，而為了控制信貸風險，亦會考慮交易對手向本集團提供之信貸額。

外匯風險

中信泰富之業務主要集中在香港及中國兩地，因此，集團需承受港幣、美元及人民幣匯率波動之風險。當有關資產或現金收益之幣種為非港幣，中信泰富透過同幣種融資或利用外匯合約等安排，務求將貨幣風險降至最低。由於中國之金融市場有所局限，加上監管限制（特別是由於現時人民幣未能自由兌換，因此人民幣外匯掉期市場目前尚未成熟及效率不高），故上述目標未必能時常達致。此外，「註冊資本」（一般規定不得少於有關中國內地項目之總投資額25%）必須以美元投入。由於本集團正不斷擴充其於中國內地的投資，因此中信泰富之人民幣淨資產將不斷增加。在二零零七年六月三十日，本集團面對之人民幣風險淨額約為港幣三百三十億元（二零零六年十二月三十一日：港幣三百億元）。

本集團業務之基本現金流量主要以港幣或人民幣為貨幣單位。中信泰富通過訂立外匯遠期合約及其他工具，務求將以其他貨幣為單位之借貸及相關利息之潛在外匯風險降至最低。於二零零七年六月三十日，此等合約合共港幣七十六億二千四百萬元（二零零六年十二月三十一日：港幣六十一億一千六百萬元）。此外，本集團附屬公司亦採用外匯遠期合約對沖匯率波動風險。於二零零七年六月三十日，此等合約合共港幣十一億三千五百萬元（二零零六年十二月三十一日：港幣七億零七百萬元）。

利率風險

為穩定利息開支，本集團致力維持適當之固定息率及浮動息率借貸。集團在考慮整體市場趨勢、集團之現金流量以及利息倍數比率等後決定利率對沖比率。

本集團利用利率掉期、遠期利率協議、利率期權合約及其他工具對沖風險或調控借貸之利率性質。於二零零七年六月三十日，中信泰富有合共面值港幣一百一十四億元之利率掉期／期權合約。在利率掉期後，本集團之固定利率借貸為港幣七十億元，佔借貸總額之32%，其餘借貸則以浮動利率計息。截至二零零七年六月三十日止六個月之整體加權平均借貸成本（包括費用及對沖成本）約為5.4%，去年同期則為5.0%。

資本承擔及或然負債

於二零零七年六月三十日，本集團之已簽約資本承擔約為港幣一百二十億元，而本集團之或然負債與去年年底比較並無重大轉變。

人力資源

在二零零七年六月三十日，隨著集團加強在國內及西澳洲之發展及投資，集團總員工人數創出新高，達23,989人，主要集中在中國大陸及香港，僱員人數分別為19,720人及3,932人，其餘337人則受僱於日本、新加坡、加拿大及澳洲之附屬公司。

區內強勁之經濟持續增長帶動整體勞動市場對人材的需求大幅上昇。為確保員工之整體薪酬及福利對內公平公正，對外具競爭力，並能配合業務發展的需要，集團定期主動檢討僱員薪酬福利條件。在過去六個月，集團之人力資源管理政策並無主要改動，而部分中期的薪金調整亦能表彰員工的表現及配合市場趨勢。

中信泰富提倡公開溝通的企業文化，讓員工能夠向管理層表達及分享他們的意見。同時集團亦致力提供健康之企業環境，讓員工各展所長，並提供贊助以鼓勵及支援他們工餘進修，不斷自我增值。同時，本集團亦定期為員工提供內部培訓，藉以提供產品知識及改良技術。隨著中港兩地及澳洲跨境商業活動越趨頻繁，集團鼓勵並積極推動各地業務的融合及員工知識交流及技術轉移。

此外，中信泰富集團亦大力支持年青一輩之培訓及發展。集團及旗下附屬公司均致力提供多項管理見習生及學徒訓練計劃，並贊助香港航空青年團的飛機員培訓計劃，同時亦積極支持本地的大學生到中國內地實習交流的機會。

中信泰富及其員工一直支持慈善工作及推廣教育、環保、康體、文化及藝術活動，積極贊助及參與有關活動。

公司管治

中信泰富致力在公司管治方面達致卓越水平及奉行第一等級之商業操守。董事會相信良好的公司管治操守日益重要，以維持及增加投資者信心。本公司之公司管治操守詳情載於二零零六年年報第51頁及本公司網站(www.citicpacific.com)上。

截至二零零七年六月三十日止六個月期間，中信泰富已遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十四所載之「企業管治常規守則」內所有守則條文。

審核委員會已聯同本公司之管理層、內部審核人員，以及本公司之外聘核數師審閱本中期報告，並建議董事會接納。

本中期賬目乃根據香港會計準則第34條「中期財務報告」編製，並經由本公司獨立核數師羅兵咸永道會計師事務所根據香港審閱準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」進行審閱。

股息及暫停辦理過戶登記手續

董事會已宣佈將在二零零七年九月十八日星期二，向在二零零七年九月十三日星期四名列本公司股東名冊上之股東派發截至二零零七年十二月三十一日止年度之中期股息每股港幣0.40元（二零零六年：港幣0.30元）及特別股息每股港幣0.20元（二零零六年：港幣0.30元）。本公司將由二零零七年九月七日星期五起至二零零七年九月十三日星期四止（包括首尾兩天）暫停辦理股份過戶登記手續。任何人士如欲享有上述中期股息及特別股息，必須在二零零七年九月六日星期四下午四時三十分前，將所有過戶文件連同有關股票送達本公司之股份過戶登記處卓佳登捷時有限公司（地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓），以辦理股份過戶登記手續。

股本

於截至二零零七年六月三十日止六個月內，本公司並無贖回其任何股份。於截至二零零七年六月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司亦無購買或出售本公司之任何股份。

前瞻聲明

本公佈載有若干涉及本集團財政狀況、業績及業務之前瞻聲明。該等前瞻聲明乃本公司對未來事件之預期或信念，且涉及已知及未知風險及不明朗因素，而此等風險及不明朗因素足以令實際業績、表現或事態發展與該等聲明所表達或暗示之情況存在重大差異。

中期報告

本公佈將登載於本公司之網頁（網址為www.citicpacific.com）及香港聯交所之網頁（網址為www.hkex.com.hk）。中期報告之其他資料（包括詳細之財務分析）將儘快登載於本公司之網頁。中期報告約於二零零七年八月三十一日登載於本公司及香港聯交所之網頁，並於二零零七年九月六日寄予各股東。

承董事會命

陳翠嫦

公司秘書

香港，二零零七年八月二十二日

於本公佈日期，本公司執行董事包括榮智健先生（主席）、范鴻齡先生、李松興先生、榮明杰先生、張立憲先生、莫偉龍先生、李士林先生、劉基輔先生、周志賢先生、羅銘韜先生及王安德先生；本公司非執行董事包括張偉立先生、德馬雷先生、常振明先生及彼得·克萊特先生（德馬雷先生之替任董事）；及本公司獨立非執行董事包括何厚浚先生、韓武敦先生、陸鍾漢先生及何厚鏘先生。